CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃONoZ6EG>12021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Revitalização na sinalização de
Solo (pintura PARE) no cruzamento das

Rúas Ignácio: 'Spadacéiã:e Dr. Armando

 Sogta Magalhães VilasSanto Antônio.

INDICAMOS a Excelentissima PrefeitaMébicipal de Valinhos,

régios regimentaisePlenário, que
E. jetivando-se a

revitalização na sinalização de solo Apinturá:PARE) ao fiiszamento das
Ruas Ignácio Spadaccia e Dr. Armando Costa:Mag A » Vila Santo
Antônio.

Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo. aos

vigentes, dentro das formalidades legais à ouvido o eselá

proceda a:estudos e:tome as legais e cabíveis provid

Justifica-se a presente indicaçaB”Pois moradores.que transitam

por esta via diariamente pediram:“melhorias, vistoiaque “á-sinalização existente

no local esta apagada devido ao desgastê”causado pelo trânsito constante de
veículos, dificultando o tráfego, podendo até causar acidentes.

Anexo, fotos.
59

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Do

  ESTADO DE SÃO PAULO
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.bro

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

procure atendê-la.

CR

drfadnadog

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br